
tu
F* v Plzt'll

FAKULTA EKoNowncxÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Ý ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický r ok 20|2 120|3

Yuliya MAHER

Podniková ekonomika a management

Řízení času

doc.Ing. Jiří Skalický' CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeztelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

L234N
xn!!!
xMtr
XtrN!!
!xn!tr
!Xtr!!
!Xtrtr!
!xntr!
XTT!!
XtrN!!
xnn!!
trXT!!
xtn!!
!Xtr!!
x!!tr!
XtrN!!nxnn!

X
T
tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Je možno konstatovat, že cíI práce - prozkoumat teorii time managementu a u konkrétního vedoucího
pracovníka provést analýzu pracovního času a navrhnout opatření pro zefektivnění činnosti manažera -
byl splněn. Vytvořené závěry teoretické i praktické části jsou vcelku správné, jen bych měl připomínku
k rozdílnému definování časů TpI,Tp2 v teoretické časti (viz str.24) a v praktické části (viz str. 36-
37).
Rovněž výrok na str. 23 ,,Intenzita...klesá proporciálně...'' je nevhodně zvolen (místo správného
,,Intenzita je nepřímo úměrná. .. '').



\
ff . FAruLTAEÍBtot||cKÁ
l l } ztraoočrsxr
L t umvEnzrw-
7 v PUZt{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Po formální stránce bych výkl drobné překlepy (str, 2I,32 atd.), některé zkatky (HR' GDD) nejsou
v Seznamu.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jak souvisí Ť1zeni času s projektovýlrn managementem?

2. Prováděla jste snímek pracovního dne jednatele firmy jednorázově, nebo jste zrtaných snímků
r'ytvořila typický. Na co jste snímek využiIa?

V Plzni, dne 16.5.2013 Podpis hodnfitele

Metodické poznámky;
, označte qýsledek kontroly plagiátorství, kter1ý jste zadaUa do Portálu ZČIJ a odůvodněte níŽe při odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
u otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtÍi otáuky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


